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Latgale aicina igauņu ceļotājus izstādē Tallinā 
 

No 17. līdz ϭϵ. feďruāriŵ IgauŶijas galvaspilsētā TalliŶā, Piritas izstāžu koŵpleksā Ϯϭ. reizi 
notika starptautiskā tūrisŵa izstāde „Tourest 2012”, kas ir Ŷozīŵīgākā uŶ seŶākā tūrisŵa 
izstāde Baltijas valstīs. Izstādi apŵeklēja rekordliels iŶtereseŶtu skaits – vairāk kā Ϯϲ ϬϴϬ 

apŵeklētāju. 

Apŵeklētājus pieviliŶa iespēja Ŷākt uz 
izstādi tikai izdrukājot ďiļeti Ŷo iŶterŶeta, uŶ 
lieliskā iespēja Ŷopirkt Đeļojuŵus, ďrīvdieŶu uŶ 
Spa paketes ar ievērojaŵāŵ atlaidēŵ turpat 
izstāžu zāles steŶdos.  

Šogad izstādē strādāja ϰϱϴ dalīďŶieki - 

tūroperatori, avio uŶ kruīzu koŵpāŶijas, SPA 
viesŶīĐas, aktivitāšu uŶ atpūtas piedāvātāji Ŷo 
Ϯϲ valstīŵ: Latvijas, Austrijas, Baltkrievijas, 
IŶdoŶēzijas, Taizeŵes, Polijas, Naŵīďijas, 
Beļģijas, Polijas, RuŵāŶijas, SpāŶijas, Tunisijas, 

TurĐijas, ApvieŶotajieŵ Arāďu eŵirātieŵ, 
Zviedrijas, Čehijas, Kipras, Soŵijas, Gruzijas, VāĐijas, Grieķijas, IŶdoŶēzijas, Izraēlas, Itālijas, uŶ 
pat Ŷo eksotiskajāŵ valstīŵ JapāŶas uŶ MauritāŶijas, Naŵīďijas. VieŶa zāle ďija veltīta IgauŶijas 
ĐeļošaŶas iespējāŵ, jāsaka tā ďija gaŶa krāšņa uŶ „garšīga". 

 

Ludzas Ŷovads, kopā ar Đitāŵ Latgales 
reģioŶa pašvaldīďāŵ, izstādē prezeŶtēja savus 
ďrīvdieŶu Đeļojuŵus. Arī Ludzas Ŷovada 
pašvaldīďa prezeŶtēja ϮϬϭϭ.gadā Eiropas 
ReģioŶālās attīstīďas foŶda projekta „Ludzas 
veĐpilsētas tūrisŵa oďjektu reŶovāĐija tūrisŵa 
attīstīďai” (Nr. L-PPA-10-0022) ietvaros 

izveidoto ŵaršrutu ar atraktīvieŵ eleŵeŶtieŵ 
ďukletā „Atver Ludzu!”, ŵaršruta kartē uŶ 
jauŶo pieroďežas galaŵērķi - atraktīvajā 
pieroďežas kartē, uzņēŵēju reklāŵas 
ŵateriālos, līdzās ar Đitieŵ reģioŶieŵ Latvijas 

http://www.ludzaspils.lv/projekti/automatiskais-uzmetums-2/attachment/eraf_logo_ar_saukli/


Tūrisŵa attīstīďas valsts aģeŶtūras orgaŶizētajā Latvijas steŶdā. Jāsaka, ka steŶds Latvijai ďija 
vieŶs Ŷo skaistākajieŵ uŶ tiešāŵ atďilda saukliŵ - izďaudi ďrīvdieŶas Ŷesteidzoties! Latgales 
kopējo ďukletu aŶgļu uŶ krievu valodā, Latgales karti igauņu valodā, pieroďežas karti, kā arī 
Ŷovadu uŶ pilsētu, uzņēŵēju reklāŵas ŵateriālus izstādes apŵeklētājieŵ piedāvāja uŶ aiĐiŶāja 
Ludzas Ŷovada Tūrisŵa iŶforŵāĐijas ĐeŶtra vadītāja Līga KoŶdrāte, aiĐiŶot Đeļojuŵā uz Latgali 
uŶ stāstot par ŵūsu aktīvās atpūtas, gastroŶoŵisko laďuŵu, aŵatu uŶ kultūrvēstures 
piedāvājuŵu uŶ ŶakšņošaŶas iespējāŵ Ludzas Ŷovadā. 

 

Jāatzīŵē, ka visvairāk ŵateriāli iŶteresēja tieši 
krievu valodā, pārsvarā kartes uŶ kopējie 
ŵateriāli. Ceraŵ, ka šogad sagaidīsiŵ vairāk 
tūristus Ŷo zieŵeļu kaiŵiņvalsts kā pagājušā 
gadā, ďet jau iepriekšējā gadā tie ir izrādījuši 
pietiekoši lielu iŶteresi par Ŷeiepazīto Latgali, lai 
ŵūsu tūrisŵa speĐiālistieŵ ďūtu vērts strādāt 
pie aktīvākas reklāŵas uŶ staďilas Đeļotāju 
plūsŵas izveidošaŶas pie ŵuŵs. Jāapsver 
iespēja Ŷākošgad sadarďīďā ar Vidzeŵi reklaŵēt 
jauŶus ŵaršrutus pa Latvijas austruŵu daļu, jo 
izstādē varējāŵ seĐiŶāt, ka igauņi jau pietiekoši 

laďi pazīst Jūras piekrasti, Rīgu uŶ tās apkārtŶi, arī tuvo Vidzeŵes rietuŵu daļu uŶ tāpēĐ ir 
ieiŶteresēti ŵeklēt jauŶus Đeļojuŵu ŵaršrutus uz austruŵieŵ, jo sevišķi ŵūsu pieroďežas 
teritorijā. UŶ ŵuŵs ir ko piedāvāt! 

 

Ludzas Ŷovada TIC vadītāja 

Līga KoŶdrāte 


